
令和3年10月24日 執行
23時55分現在 確定

静岡県選挙管理委員会

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果

開票区名

 静岡市葵区
 静岡市駿河区
 静岡市清水区

静岡市計
 浜松市中区
 浜松市東区
 浜松市西区
 浜松市南区
 浜松市北区
 浜松市浜北区
 浜松市天竜区

浜松市計
政令市計

 沼津市
 熱海市
 三島市
 富士宮市
 伊東市
 島田市
 富士市
 磐田市
 焼津市
 掛川市
 藤枝市
 御殿場市
 袋井市
 下田市
 裾野市
 湖西市
 伊豆市
 御前崎市
 菊川市
 伊豆の国市
 牧之原市

その他市計
市計

自由民主党

若林
ようへい

36,157
29,258
36,571

101,986
32,882
17,637
18,197
14,206
15,651
14,518

5,839
118,930
220,916

32,164
6,155

19,745
22,365
10,437
17,066
37,769
24,026
23,590
19,526
24,711
18,684
12,577

4,242
11,230
10,550

6,983
6,897
7,836
8,690

11,764
337,007
557,923

無所属

山﨑
しんのすけ

39,985
31,620
35,549

107,154
52,181
26,943
23,805
22,003
18,865
19,942

6,617
170,356
277,510

28,858
4,883

18,800
20,181

9,646
18,993
37,032
34,401
23,280
23,761
25,267
12,344
16,537

3,610
8,331

12,407
5,165
5,405
9,662
7,509
8,799

334,871
612,381

日本共産党

鈴木
ちか

10,587
7,086
7,489

25,162
6,861
4,003
3,343
3,109
3,120
3,312
1,152

24,900
50,062

4,799
1,221
3,442
4,277
2,678
3,551
6,358
5,022
4,338
3,721
5,046
1,395
2,419

633
1,374
1,798

988
937

1,537
1,612
1,879

59,025
109,087

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

86,729 1,271 100.00 確定
67,964 1,038 100.00 確定
79,609 1,124 100.00 確定

234,302 3,433 100.00 確定
91,924 1,101 100.00 確定
48,583 620 100.00 確定
45,345 596 100.00 確定
39,318 471 100.00 確定
37,636 413 100.00 確定
37,772 418 100.00 確定
13,608 172 100.00 確定

314,186 3,791 100.00 確定
548,488 7,224 100.00 確定

65,821 740 100.00 確定
12,259 163 100.00 確定
41,987 601 100.00 確定
46,823 1,023 100.00 確定
22,761 376 100.00 確定
39,610 566 100.00 確定
81,159 1,176 100.00 確定
63,449 719 100.00 確定
51,208 698 100.00 確定
47,008 655 100.00 確定
55,024 744 100.00 確定
32,423 415 100.00 確定
31,533 400 100.00 確定

8,485 141 100.00 確定
20,935 264 100.00 確定
24,755 368 100.00 確定
13,136 190 100.00 確定
13,239 188 100.00 確定
19,035 298 100.00 確定
17,811 208 100.00 確定
22,442 626 100.00 確定

730,903 10,559 100.00 確定
1,279,391 17,783 100.00 確定

/21



令和3年10月24日 執行
23時55分現在 確定

静岡県選挙管理委員会

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果

開票区名

 東伊豆町
 河津町
 南伊豆町
 松崎町
 西伊豆町

賀茂郡計
 函南町

田方郡計
 清水町
 長泉町
 小山町

駿東郡計
 吉田町
 川根本町

榛原郡計
 森町

周智郡計
町計
県計

参考百分率

自由民主党

若林
ようへい

2,625
1,744
2,050
1,671
2,122

10,212
6,363
6,363
5,598
7,637
5,110

18,345
4,950
1,579
6,529
3,408
3,408

44,857
602,780

92.623

無所属

山﨑
しんのすけ

1,846
1,283
1,634
1,443
1,404
7,610
6,065
6,065
4,922
7,230
2,542

14,694
4,809
1,163
5,972
4,067
4,067

38,408
650,789
100.000

日本共産党

鈴木
ちか

349
201
314
235
271

1,370
1,299
1,299

902
1,181

431
2,514

819
804

1,623
661
661

7,467
116,554

17.910

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

4,820 72 100.00 確定
3,228 58 100.00 確定
3,998 47 100.00 確定
3,349 37 100.00 確定
3,797 41 100.00 確定

19,192 255 100.00 確定
13,727 152 100.00 確定
13,727 152 100.00 確定
11,422 132 100.00 確定
16,048 209 100.00 確定

8,083 94 100.00 確定
35,553 435 100.00 確定
10,578 159 100.00 確定

3,546 58 100.00 確定
14,124 217 100.00 確定

8,136 74 100.00 確定
8,136 74 100.00 確定

90,732 1,133 100.00 確定
1,370,123 18,916 100.00 確定
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23時55分
静岡県選挙管理委員会

現在 確定法定得票数 供託物没収点

114,176.916 85,632.687令和3年10月24日 執行

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

静岡市葵区 86,729 0.00 0 86,729 1,271 88,000 1.44 88,000

静岡市駿河区 67,964 0.00 0 67,964 1,038 69,002 1.50 69,002

静岡市清水区 79,609 0.00 0 79,609 1,124 80,733 1.39 1 80,734

静岡市計 234,302 0.00 0 234,302 3,433 237,735 1.44 1 237,736

浜松市中区 91,924 0.00 0 91,924 1,101 93,025 1.18 93,025

浜松市東区 48,583 0.00 0 48,583 620 49,203 1.26 49,203

浜松市西区 45,345 0.00 0 45,345 596 45,941 1.30 1 45,942

浜松市南区 39,318 0.00 0 39,318 471 39,789 1.18 2 39,791

浜松市北区 37,636 0.00 0 37,636 413 38,049 1.09 3 38,052

浜松市浜北区 37,772 0.00 0 37,772 418 38,190 1.09 38,190

浜松市天竜区 13,608 0.00 0 13,608 172 13,780 1.25 13,780

浜松市計 314,186 0.00 0 314,186 3,791 317,977 1.19 6 317,983

政令市計 548,488 0.00 0 548,488 7,224 555,712 1.30 7 555,719

沼津市 65,821 0.00 0 65,821 740 66,561 1.11 66,561

熱海市 12,259 0.00 0 12,259 163 12,422 1.31 12,422

三島市 41,987 0.00 0 41,987 601 42,588 1.41 1 42,589

富士宮市 46,823 0.00 0 46,823 1,023 47,846 2.14 3 47,849

伊東市 22,761 0.00 0 22,761 376 23,137 1.63 2 23,139

島田市 39,610 0.00 0 39,610 566 40,176 1.41 40,176

富士市 81,159 0.00 0 81,159 1,176 82,335 1.43 1 82,336

磐田市 63,449 0.00 0 63,449 719 64,168 1.12 64,168

焼津市 51,208 0.00 0 51,208 698 51,906 1.34 51,906

掛川市 47,008 0.00 0 47,008 655 47,663 1.37 2 47,665

藤枝市 55,024 0.00 0 55,024 744 55,768 1.33 55,768

御殿場市 32,423 0.00 0 32,423 415 32,838 1.26 1 32,839

袋井市 31,533 0.00 0 31,533 400 31,933 1.25 31,933

下田市 8,485 0.00 0 8,485 141 8,626 1.63 8,626

裾野市 20,935 0.00 0 20,935 264 21,199 1.25 21,199

湖西市 24,755 0.00 0 24,755 368 25,123 1.46 2 25,125

伊豆市 13,136 0.00 0 13,136 190 13,326 1.43 1 13,327

御前崎市 13,239 0.00 0 13,239 188 13,427 1.40 13,427

菊川市 19,035 0.00 0 19,035 298 19,333 1.54 19,333

伊豆の国市 17,811 0.00 0 17,811 208 18,019 1.15 18,019

牧之原市 22,442 0.00 0 22,442 626 23,068 2.71 23,068

その他市計 730,903 0.00 0 730,903 10,559 741,462 1.42 13 741,475

1,279,391 0.00 0 1,279,391 17,783 1,297,174 1.37 20 1,297,194市計
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23時55分
静岡県選挙管理委員会

現在 確定法定得票数 供託物没収点

114,176.916 85,632.687令和3年10月24日 執行

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

東伊豆町 4,820 0.00 0 4,820 72 4,892 1.47 4,892

河津町 3,228 0.00 0 3,228 58 3,286 1.77 3,286

南伊豆町 3,998 0.00 0 3,998 47 4,045 1.16 4,045

松崎町 3,349 0.00 0 3,349 37 3,386 1.09 3,386

西伊豆町 3,797 0.00 0 3,797 41 3,838 1.07 3,838

賀茂郡計 19,192 0.00 0 19,192 255 19,447 1.31 19,447

函南町 13,727 0.00 0 13,727 152 13,879 1.10 13,879

田方郡計 13,727 0.00 0 13,727 152 13,879 1.10 13,879

清水町 11,422 0.00 0 11,422 132 11,554 1.14 11,554

長泉町 16,048 0.00 0 16,048 209 16,257 1.29 16,257

小山町 8,083 0.00 0 8,083 94 8,177 1.15 8,177

駿東郡計 35,553 0.00 0 35,553 435 35,988 1.21 35,988

吉田町 10,578 0.00 0 10,578 159 10,737 1.48 22 10,759

川根本町 3,546 0.00 0 3,546 58 3,604 1.61 3,604

榛原郡計 14,124 0.00 0 14,124 217 14,341 1.51 22 14,363

森町 8,136 0.00 0 8,136 74 8,210 0.90 8,210

周智郡計 8,136 0.00 0 8,136 74 8,210 0.90 8,210

90,732 0.00 0 90,732 1,133 91,865 1.23 22 91,887町計

県計 1,370,123 0.00 0 1,370,123 18,916 1,389,039 1.36 42 1,389,081

2/2



23時55分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和3年10月24日 執行

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果（党派別得票数一覧）

開票区名

静岡市葵区

静岡市駿河区

静岡市清水区

静岡市計

浜松市中区

浜松市東区

浜松市西区

浜松市南区

浜松市北区

浜松市浜北区

浜松市天竜区

浜松市計

政令市計

沼津市

熱海市

三島市

富士宮市

伊東市

島田市

富士市

磐田市

焼津市

掛川市

藤枝市

御殿場市

袋井市

下田市

裾野市

湖西市

伊豆市

御前崎市

菊川市

伊豆の国市

牧之原市

その他市計

市計

自由民主党

得票数 得票率%

36,157 41.69

29,258 43.05

36,571 45.94

101,986 43.53

32,882 35.77

17,637 36.30

18,197 40.13

14,206 36.13

15,651 41.59

14,518 38.44

5,839 42.91

118,930 37.85

220,916 40.28

32,164 48.87

6,155 50.21

19,745 47.03

22,365 47.76

10,437 45.85

17,066 43.09

37,769 46.54

24,026 37.87

23,590 46.07

19,526 41.54

24,711 44.91

18,684 57.63

12,577 39.89

4,242 49.99

11,230 53.64

10,550 42.62

6,983 53.16

6,897 52.10

7,836 41.17

8,690 48.79

11,764 52.42

337,007 46.11

557,923 43.61

日本共産党

得票数 得票率%

10,587 12.21

7,086 10.43

7,489 9.41

25,162 10.74

6,861 7.46

4,003 8.24

3,343 7.37

3,109 7.91

3,120 8.29

3,312 8.77

1,152 8.47

24,900 7.93

50,062 9.13

4,799 7.29

1,221 9.96

3,442 8.20

4,277 9.13

2,678 11.77

3,551 8.96

6,358 7.83

5,022 7.92

4,338 8.47

3,721 7.92

5,046 9.17

1,395 4.30

2,419 7.67

633 7.46

1,374 6.56

1,798 7.26

988 7.52

937 7.08

1,537 8.07

1,612 9.05

1,879 8.37

59,025 8.08

109,087 8.53

無所属

得票数 得票率%

39,985 46.10

31,620 46.52

35,549 44.65

107,154 45.73

52,181 56.77

26,943 55.46

23,805 52.50

22,003 55.96

18,865 50.12

19,942 52.80

6,617 48.63

170,356 54.22

277,510 50.60

28,858 43.84

4,883 39.83

18,800 44.78

20,181 43.10

9,646 42.38

18,993 47.95

37,032 45.63

34,401 54.22

23,280 45.46

23,761 50.55

25,267 45.92

12,344 38.07

16,537 52.44

3,610 42.55

8,331 39.79

12,407 50.12

5,165 39.32

5,405 40.83

9,662 50.76

7,509 42.16

8,799 39.21

334,871 45.82

612,381 47.87

得票数 得票率% 得票数 得票率% 得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

86,729 100.00

67,964 100.00

79,609 100.00

234,302 100.00

91,924 100.00

48,583 100.00

45,345 100.00

39,318 100.00

37,636 100.00

37,772 100.00

13,608 100.00

314,186 100.00

548,488 100.00

65,821 100.00

12,259 100.00

41,987 100.00

46,823 100.00

22,761 100.00

39,610 100.00

81,159 100.00

63,449 100.00

51,208 100.00

47,008 100.00

55,024 100.00

32,423 100.00

31,533 100.00

8,485 100.00

20,935 100.00

24,755 100.00

13,136 100.00

13,239 100.00

19,035 100.00

17,811 100.00

22,442 100.00

730,903 100.00

1,279,391 100.00
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23時55分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和3年10月24日 執行

参議院静岡県選出議員補欠選挙　開票結果（党派別得票数一覧）

開票区名

東伊豆町

河津町

南伊豆町

松崎町

西伊豆町

賀茂郡計

函南町

田方郡計

清水町

長泉町

小山町

駿東郡計

吉田町

川根本町

榛原郡計

森町

周智郡計

町計

県計

自由民主党

得票数 得票率%

2,625 54.46

1,744 54.03

2,050 51.28

1,671 49.90

2,122 55.89

10,212 53.21

6,363 46.35

6,363 46.35

5,598 49.01

7,637 47.59

5,110 63.22

18,345 51.60

4,950 46.80

1,579 44.53

6,529 46.23

3,408 41.89

3,408 41.89

44,857 49.44

602,780 43.99

日本共産党

得票数 得票率%

349 7.24

201 6.23

314 7.85

235 7.02

271 7.14

1,370 7.14

1,299 9.46

1,299 9.46

902 7.90

1,181 7.36

431 5.33

2,514 7.07

819 7.74

804 22.67

1,623 11.49

661 8.12

661 8.12

7,467 8.23

116,554 8.51

無所属

得票数 得票率%

1,846 38.30

1,283 39.75

1,634 40.87

1,443 43.09

1,404 36.98

7,610 39.65

6,065 44.18

6,065 44.18

4,922 43.09

7,230 45.05

2,542 31.45

14,694 41.33

4,809 45.46

1,163 32.80

5,972 42.28

4,067 49.99

4,067 49.99

38,408 42.33

650,789 47.50

得票数 得票率% 得票数 得票率% 得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

4,820 100.00

3,228 100.00

3,998 100.00

3,349 100.00

3,797 100.00

19,192 100.00

13,727 100.00

13,727 100.00

11,422 100.00

16,048 100.00

8,083 100.00

35,553 100.00

10,578 100.00

3,546 100.00

14,124 100.00

8,136 100.00

8,136 100.00

90,732 100.00

1,370,123 100.00
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